
Глава
МР Гумбетовский район. Галипов

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения

в МР Гумбетовский район

В целях формирования комплексных решений организации дорожного
движения и обеспечения эффективности организации дорожного движения и
совершенствования деятельности в области дорожного движения на

территории муниципального района Гумбетовский район и в соответствии
с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ Об организации дорожного движения в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации, и в соответствии с Уставом муниципального

района Гумбетовский район, администрация МР Гумбетовский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Комплексную схему организации дорожного движения

муниципального района Гумбетовский район, разработанную обществом с
ограниченной ответственностью Центроэнергоаудит (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МР

Гумбетовский район
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МР Гумбетовский район Ахмедова М.М.

3.Настоящее постановление встураетвсилу со дня подписания.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,

ул.Центральная, 1 тел: (88722) 989617 ЕтаИ: т.о.дшпЬеббтаИ.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06  2023г.с.Мехельта№


